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Współpraca z Varpalotą odnowiona! - czytaj całość
9 czerwca w historycznym Zamku „Thury” na Węgrzech, podpisano porozumienie o odnowieniu
współpracy partnerskiej pomiędzy Czeladzią a Varpalotą.

12 czerwca 2018 Współpraca z Varpalotą odnowiona! - czytaj całość
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Za nami Industriada 2018 - czytaj całość
9 czerwca, w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia", na wszystkich miłośników święta Szlaku
Zabytków Techniki, czekał speclajnie przygotowany na tę okazję, niezwykły program
artystyczny. Tym razem to kobieta wyznaczyła temat przewodni wydarzenia, a wszytkie
atrakcje towarzyszące Industriadzie miały z nią ścisły związek.

11 czerwca 2018 Za nami Industriada 2018 - czytaj całość

Zielone szkoły z dofinansowaniem - czytaj całość
W mijającym roku szkolnym 2017/2018 Gmina Czeladź wystąpiła z wnioskiem do
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach o
dofinansowanie organizowanych wyjazdów śródrocznych na tzw. „zielone szkoły”.

11 czerwca 2018 Zielone szkoły z dofinansowaniem - czytaj całość

„Kobieta śląska ostoją tradycji i obrzędów”- wystawa
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malarstwa intuicyjnego - czytaj całość
W ramach kolejnej, XI już edycji Art Naif Festiwalu, w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia'
prezentowana będzie wystawa malarstwa z kolekcji "Barwy Śląska" Stanisława G. Trefonia oraz
grupy "18 Obsydian".

08 czerwca 2018 „Kobieta śląska ostoją tradycji i obrzędów”- wystawa malarstwa intuicyjnego -
czytaj całość

XIV Diecezjalny Konkurs Piosenki Maryjnej
rozstrzygnięty - czytaj całość
XIV edycja Diecezjalnego Konkursu Piosenki Maryjnej ,,Pieśnią sławimy Maryję” dobiegła końca.
Wręczenie nagród i koncert finałowy odbyły się 05 czerwca 2018 r. w Miejskim Ośrodku Kultury
w Wojkowicach.

07 czerwca 2018 XIV Diecezjalny Konkurs Piosenki Maryjnej rozstrzygnięty - czytaj całość

Noc Bibliotek w Czeladzi - czytaj całość
W sobotę, 9 czerwca Miejska Biblioteka w Czeladzi serdecznie zaprasza na Noc Bibliotek. To już
trzecia edycja tego wydarzenia organizowana przez książnicę. Tym razem uroczystość będzie
utrzymana w klimatach dwudziestolecia międzywojennego.

05 czerwca 2018 Noc Bibliotek w Czeladzi - czytaj całość
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Uwaga! Od 12 czerwca będą utrudnienia w ruchu na ul.
Będzińskiej - czytaj całość
W okresie budowy skrzyżowania na ul. Będzińskiej zalecamy dojazd z Czeladzi do Będzina
ulicami: Nowopogońską i Wiejską, albo też ulicami: Grodziecką, Miłosza, Wolności i drogą nr 86
w kierunku Katowic. Do centrum handlowego M1 najlepiej będzie dojechać ulicami:
Nowopogońską, Wiejską i Handlową.

05 czerwca 2018 Uwaga! Od 12 czerwca będą utrudnienia w ruchu na ul. Będzińskiej - czytaj
całość

"Zapytaj Mokoszy" - W Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość
9 czerwca, Galeria Sztuki Współczesnej „Elektrownia” zaprasza na projekt artystyczny „Zapytaj
Mokoszy“.

04 czerwca 2018 "Zapytaj Mokoszy" - W Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" - czytaj
całość
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Dzień Dziecka i otwarcie Parku Prochownia - czytaj
całość
To było radosne, wielobarwne święto wszystkich dzieciaków w Parku Prochownia, który po
gruntownej modernizacji stał się jedną z najatrakcyjniejszych stref rekreacyjnych w całym
mieście.

01 czerwca 2018 Dzień Dziecka i otwarcie Parku Prochownia - czytaj całość

Mistrzostwa Czeladzi w Szachach Szybkich o Puchar
Burmistrza Miasta Czeladź - czytaj całość
W niedzielę, 10 czerwca w hali MOSiR odbędą się Mistrzostwa Czeladzi w Szachach Szybkich o
Puchar Burmistrza Miasta Czeladź.

30 maja 2018 Mistrzostwa Czeladzi w Szachach Szybkich o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź -
czytaj całość
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